

OE-Holding ApS

Lønbjergvej 10, Vindinge
4000 Roskilde
CVR nr. 30 70 58 23

Ekstern årsrapport for 2016/17
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 8/3 2018


dirigent

Selskabsoplysninger

OE-Holding ApS
Lønbjergvej 10, Vindinge
4000 Roskilde

CVR-nr.: 30705823
Hjemsted: Roskilde
Stiftet: 5. juli 2007
Regnskabsår: 2016/17

Direktion

Ole Nogel Eriksen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2016/17

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje noterede og unoterede kapitalandele i andre selskaber, forestå mindre konsulentopgaver indenfor regnskab samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -17.337.

Egenkapitalen udgør kr. 129.216.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016/17

	Note	2015/16
BRUTTORESULTAT	-9.275	-8.275
Finansielle omkostninger	-8.062	0
Finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>13</u>
RESULTAT FØR SKAT	-17.337	-8.262
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-17.337</u>	<u>-8.262</u>
Overført resultat	-17.337	-153.262
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>145.000</u>
Disponeret i alt	<u>-17.337</u>	<u>-8.262</u>

Balance pr. 30. september 2017

AKTIVER	Note	30/9-16
Andre kapitalandele og værdipapirer	1	<u>222.223</u> <u>222.223</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>222.223</u> <u>222.223</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>222.223</u> <u>222.223</u>
Likvide beholdninger.....		<u>42.055</u> <u>71.643</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>42.055</u> <u>71.643</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>264.278</u></u> <u><u>293.866</u></u>

Balance pr. 30. september 2017

PASSIVER

	Note	30/9-16
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>4.216</u>	<u>21.553</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u>129.216</u>
Anden gæld	<u>135.062</u>	<u>147.313</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>135.062</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>135.062</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>264.278</u></u>
Eventualforpligtelser	Ingen	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen	

Noter

1 Andre kapitalandele og værdipapirer

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Curacon A/S.....	Danmark	11,11%	<u>1.765.205</u>	<u>5.263.443</u>
I alt			<u>1.765.205</u>	<u>5.263.443</u>

2 Egenkapital	1/10-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/9-17
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	<u>21.553</u>	<u>-</u>	<u>-17.337</u>	<u>4.216</u>
I alt	<u>146.553</u>	<u>0</u>	<u>-17.337</u>	<u>129.216</u>

30/9-16

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
---	----------------	----------------